

PLAN SPOTKAŃ INFORMACYJNYCH – II KWARTAŁ 2025 R.

Lp.	TERMIN	NAZWA I TEMATYKA	ADRESACI	ILOŚĆ	GODZ.
KWIECIEŃ					
1.	02.04.2025r.	„Usługi i instrumenty rynku pracy” KOD: IG – 001. Przedstawienie informacji o podstawowych usługach Urzędu, instrumentach rynku pracy, instrumentach wspierających usługi rynku pracy, realizowanych projektach, prawach i obowiązkach osób bezrobotnych, przedstawienie możliwości udziału w projekcie realizowanym z EFS+, kryteria dostępu i oferowane formy wsparcia.	Wszystkie osoby zarejestrowane	1	09:00
2.	09.04.2025r.	„Spotkanie informacyjne dla nowozarejestrowanych osób bezrobotnych” KOD: IG – 011. Przedstawienie informacji o podstawowych usługach Urzędu, instrumentach rynku pracy, instrumentach wspierających usługi rynku pracy, aktywnych metod poszukiwania pracy, zasad sporządzania dokumentów aplikacyjnych oraz przedstawienie możliwości udziału w projekcie realizowanym z EFS+, kryteria dostępu i oferowane formy wsparcia.	Nowozarejestrowane osoby bezrobotne	1	9:00
3.	23.04.2025r.	„Spotkanie informacyjne dla osób bezrobotnych do 30 r. życia” KOD: IG – 026. Przedstawienie informacji o podstawowych usługach Urzędu, instrumentach rynku pracy, instrumentach wspierających usługi rynku pracy, możliwości aktywizacji osób do 30 r. życia, wskazanie na potrzebę i możliwości edukacji osób dorosłych oraz przedstawienie możliwości udziału w projekcie realizowanym z EFS+, kryteria dostępu i oferowane formy wsparcia.	Osoby do 30 r. życia	1	9:00
MAJ					
4.	07.05.2025r.	„Usługi i instrumenty rynku pracy pod kątem pomocy osobom po 50 roku życia” KOD : IG - 004 Informacje dotyczące podstawowych usług Powiatowego Urzędu Pracy w Pile, instrumentów rynku pracy, instrumentów wspierających usługi rynku, możliwości aktywizacji osób	Osoby bezrobotne po 50 r. życia	1	09:00

		po 50 r. życia, aktywnych metod poszukiwania pracy, zasad sporządzania dokumentów aplikacyjnych oraz przedstawienie możliwości udziału w projekcie realizowanym z EFS+, kryteria dostępu i oferowane formy wsparcia.			
5.	14.05.2025r.	<u>Spotkanie informacyjne dla osób bezrobotnych zainteresowanych rozpoczęciem działalności gospodarczej</u> KOD: IG -015. Przedstawienie informacji dotyczących podstawowych usług Powiatowego Urzędu Pracy w Pile, instrumentów rynku pracy, instrumentów wspierających usługi rynku pracy, przede wszystkim warunków przyznawania jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej oraz przedstawienie możliwości udziału w projekcie realizowanym z EFS+, kryteria dostępu i oferowane formy wsparcia.	Osoby bezrobotne zainteresowane rozpoczęciem działalności gospodarczej	1	09:00
6.	21.05.2025r.	<u>„Spotkanie informacyjne dla osób bezrobotnych do 30 r. życia”</u> KOD: IG – 026. Przedstawienie informacji o podstawowych usługach Urzędu, instrumentach rynku pracy, instrumentach wspierających usługi rynku pracy, możliwości aktywizacji osób do 30 r. życia, wskazanie na potrzebę i możliwości edukacji osób dorosłych oraz przedstawienie możliwości udziału w projekcie realizowanym z EFS+, kryteria dostępu i oferowane formy wsparcia.	Osoby do 30 r. życia	1	09:00
CZERWIEC					
7.	04.06.2025r.	<u>„Spotkanie informacyjne dla nowozarejestrowanych osób bezrobotnych”</u> KOD: IG – 011. Przedstawienie informacji o podstawowych usługach Urzędu, instrumentach rynku pracy, instrumentach wspierających usługi rynku pracy, aktywnych metod poszukiwania pracy, zasad sporządzania dokumentów aplikacyjnych oraz przedstawienie możliwości udziału w projekcie realizowanym z EFS+, kryteria dostępu i oferowane formy wsparcia.	Nowozarejestrowane osoby bezrobotne	1	9:00
8.	11.06.2025r.	<u>Szukam pracy przez Internet – metody i sposoby poszukiwania pracy w kraju i za granicą, w tym przez sieć EURES</u> KOD: IG – 025. Przedstawienie informacji o podstawowych usługach Urzędu, instrumentach rynku pracy, instrumentach wspierających usługi rynku pracy, metodach poszukiwania pracy za pośrednictwem	Wszystkie osoby zarejestrowane	1	9:00

		Internetu, w tym poprzez sieć EURES oraz przedstawienie możliwości udziału w projekcie realizowanym z EFS+, kryteria dostępu i oferowane formy wsparcia.			
9.	18.06.2025r.	<p>„Spotkanie informacyjne dla osób bezrobotnych do 30 r. życia” KOD: IG – 026.</p> <p>Prezentowanie informacji o podstawowych usługach Urzędu, instrumentach rynku pracy, instrumentach wspierających usługi rynku pracy, możliwości aktywizacji osób do 30 r. życia, wskazanie na potrzebę i możliwości edukacji osób dorosłych oraz przedstawienie możliwości udziału w projekcie realizowanym z EFS+, kryteria dostępu i oferowane formy wsparcia.</p>	Osoby do 30 r. życia	1	9:00

Spotkanie

informacyjne odbywa się w PUP w Pile Filia w Wyrzysku w pok. 11 godz. 9.00

UWAGA!

Zgłoszenia osób zainteresowanych udziałem w poszczególnych spotkaniach informacyjnych przyjmowane są osobiście u doradców klienta do wyczerpania miejsc najpóźniej w terminie do 5 dnia roboczego poprzedzającego rozpoczęcie zajęć.

Zapraszamy!

